

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	ZAM-190-VCP_1	SPZ Holešov – Stavba 10 – TDI uvnitř PZ – dostavba stezek pro cyklisty a VO v centrální části SPZ Ho
Objekt:	SO 726	Chodník
Rozpočet:	VCP_01	přemístnění hydrantů

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	ZAMONT cz s.r.o.	IČO: 262 84 570
	Mlýnská 253, Kvačice	DIČ: CZ26284570
	687 24 Uherský Ostroh	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			269 044,77
PSV			0,00
MON			732,59
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			269 777,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	269 777,36 CZK
Základní DPH	21 %	56 653,25 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	326 430,61 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZAM-190-VCP_1 - SPZ Holešov – Stavba 10 – TDI uvnitř PZ – dostavba stezek pro cyklisty a VO v centrální části
 Popis objektu: SO 726 - Chodník
 Popis rozpočtu: VCP_01 - přemístění hydrantů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			125 067,60	46,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 804,07	1,8
5	Komunikace	HSV			10 500,85	3,9
8	Trubní vedení	HSV			125 076,00	46,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			299,20	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 297,05	1,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			732,59	0,3
Cena celkem					269 777,36	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZAM-190-VCP_SPZ Holešov – Stavba 10 – TDI uvnitř PZ – dostavba stezek pro cyklisty a VO v centrální části SPZ Ho	
O:	SO 726	Chodník
R:	VCP_01	přemístnění hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				125 067,60
1	130001101	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	14,00000	1 696,00	23 744,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,20000		4,20000		
2	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	9,80000	3 522,00	34 515,60
		hydrant 1 : (3,5*2*1,0)*0,7		4,90000		
		hydrant 2 : (3,5*2*1,0)*0,7		4,90000		
3	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	9,80000	503,00	4 929,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
4	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	4,20000	5 210,00	21 882,00
		hydrant 1 : (3,5*2*1,0)*0,3		2,10000		
		hydrant 2 : (3,5*2*1,0)*0,3		2,10000		
5	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	4,20000	805,00	3 381,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,20000		4,20000		
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,00000	313,00	4 382,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,20000		4,20000		
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,00000	40,00	560,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,20000		4,20000		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,00000	37,80	529,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,00000		14,00000		
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,00000	144,00	1 008,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,80000		9,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,20000		4,20000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,60000*-1		-5,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,40000*-1		-1,40000		
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,60000	2 954,00	16 542,40
		(3,5*2*0,4)*2		5,60000		
11	583423602	Kamenivo drcené 0/63 Želešice, JHM	t	14,00000	971,00	13 594,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,00000*2		14,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 804,07
12	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,40000	2 698,00	3 777,20
		(3,5*2*0,1)*2		1,40000		
13	451313511	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	1,03620	991,00	1 026,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,03620		1,03620		
Díl: 5		Komunikace				10 500,85
14	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	1,03620	2 194,00	2 273,42
		šoupata : 2*(0,3*3,14*0,2)		0,38000		
		hydranty : 2*(0,35*3,14*0,3)		0,66000		
15	58380129	Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 100 až 120 mm, třída I	t	1,03620	7 940,00	8 227,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,03620		1,03620		
Díl: 8		Trubní vedení				125 076,00
16	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	12,00000	1 292,00	15 504,00
17	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	1 522,00	3 044,00
		2		2,00000		
18	R0001	Trouba přírubová litinová FF DN 100 mm, délka 100 mm	kus	1,00000	4 756,00	4 756,00
19	R0002	Trouba přírubová litinová FF DN 100 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	6 730,00	6 730,00
20	R0003	Trouba přírubová litinová FF DN 100 mm, délka 500 mm	kus	1,00000	7 906,00	7 906,00
21	R0004	Trouba přírubová litinová FF DN 100 mm, délka 1000 mm	kus	4,00000	13 986,00	55 944,00
22	R0005	Koleno přírubové Q DN 100-90°	kus	4,00000	7 798,00	31 192,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				299,20
23	976085211	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	2,00000	149,60	299,20
		šoupě : 2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 297,05
24	998273101	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	41,21317	80,00	3 297,05
Díl: M46		Zemní práce při montážích				732,59
25	460030056	Vytrhání kostek mozaika, lože MC, zalité spáry z plochy do 5 m2	m2	1,03620	707,00	732,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,03620		1,04000		
Celkem						269 777,36